
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.16 – 1.10.2012 
 
Už pouze dvě kola a několik dohrávek zbývá do konce letošního ročníku Klatovská OPEN ligy KARPEM 2012 
v malé kopané.  
V první lize byly v tomto kole odehrány pouze dva zápasy. Poslední Geroj vykřesal výhrou nad FC Devils šanci 
na uchování prvoligové příslušnosti, předposlední Panteři pouze remizovali s nýrskými Buvolss a jsou pouze 2 
body od sestupové propasti. Vedoucí tým Red Dogs Kal měl nucenou přestávku, druhému Nortonu Milence 
nepřijel bez omluvy tým Chlistova a tak se Norton Milence po kontumačním výsledku 5 : 0 posunul do čela 
tabulky první ligy.   
Ve druhé lize je jasno o prvním postupujícím do první ligy. Po výhře nad Magic Klatovy 4 : 2 získal naprostou 
jistotu tým Fireballs. O druhé místo se ještě bude bojovat, nejblíže k němu má zatím Bidlo, které v tomto kole po 
boji porazilo klatovský Smrk a má  dva body náskok a zápas k dobru oproti třetímu Magicu, který z dohrávky 
proti Formance Luby vytěžil pouze bod. Jasno je i o sestupujícím do třetí ligy, po porážce 4 : 6 s týmem TJ 
Klatovy Lorenc je jím tým SH Bukvy Tokio. Tým Tady a teď, který stále může zasáhnout do boje o postup 
v pošumavském derby proti HPP Milence překvapivě ztratil všechny body, nutno ovšem podotknout, že tým HPP 
má na podzim výbornou formu. 
Třetí liga nabídla v tomto kole pouze tři utkání, neboť vedoucí BS Stars si kvůli nezpůsobilému terénu na hřišti 
na Rozvoji musel dát pauzu a utkání mezi Veterans Chlistov a Fire Brigade bylo díky vyloučení Fire Brigade 
kontumováno. Tyto tři body však byly týmu Veterans obratem odečteny neboť se jejich rozhodčí nedostavil 
podruhé k odřízení zápasu. I tento tým je tak krůček od diskvalifikace ze soutěže. Modrá nudle se v souboji 
s oslabeným týmem Formanky Rozvoj rozjížděla pomalu, přesto nakonec vyhrála 6 : 1 a je jen krůček od postupu 
do druhé ligy.  
  

Průběžné výsledky ankety o nejlepšího hráče 1.ligy (bez uvedení pořadí) – 1. až 5.místo 
 
Pavel Baštář (FC Devils Klatovy), Jan Kotáb (SK Norton Milence), Jiří Matějka (Mengy team 
Klatovy), David Novák (Red Dogs Kal), Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko), Petr Taušek (SK 
Norton Milence) 
  

Průběžné výsledky ankety o nejlepšího hráče 2.ligy (bez uvedení pořadí) – 1. až 5.místo 
 
František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04), Lukáš Helm (FC – Formanka Luby), Jiří Hodl 
(Fireballs Klatovy), Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko), Josef Mazánek (HPP Milence), 
Michal Rath (Magic Klatovy), Jan Voráč (AFK Bidlo) 
 
Průběžné výsledky ankety o nejlepšího hráče 3.ligy (bez uvedení pořadí) – 1. až 5.místo 
 
Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín), Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy), Pavel Osvald (APH 
Formanka Rozvoj), Jiří Pytel (Veterans SK Chlistov), Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí)  
 



(vše po 15.odehraném kole) 
 

1.liga 
 

16.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy – FC Devils Klatovy      3 : 2  ( 2 : 2 )    
Branky : Vlk 2 (19.,44.), Zálešák (23.) – vlastní (4.), Baštář (21.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Karel Bína  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Milan Špitálský (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté do úvodu utkání vstoupili pouze v sestavě 4 + 1, přesto od 4.minuty vedli, když 
ukázkou hlavičkou překonal Vlček svého vlastního gólmana. Domácí poté zpřesnili hru, hosté 
se doplnili o pátého hráče  a hrál se fotbal nahoru a dolů. V 19.minutě zaslouženě vyrovnal 
Vlk, jenže o dvě minuty později ukázkově zpracoval nahrávku přes celé hřiště Baštář a 
tradičně se nemýlil – 1 : 2. V 23.minutě zazmatkovali domácí při rozehrávce autového 
vhazování  a domácí Zálešákem vyrovnali.  Poločas skončil spravedlivou remízou 2 : 2. 
Druhá půle byla oboustranně excelentní, obě mužstva chtěla vyhrát a tak šance střídala šanci. 
Za hosty měl několikrát gól na kopačce Baštář, ale jeho parádičky vždy skončili mimo branku 
a nebo je zlikvidoval gólman Kopecký. Na druhé straně čaroval v brance gólman Špitálský. 
Domácí nakonec pro ně naprosto klíčové utkání vyhráli, když rozhodující branku vsítil Vlk 
šest minut před koncem.  
 
SK Panters Klatovy  -  Buvolss Nýrsko        3 : 3  ( 1 : 2 )    
Branky : Toman P. (3.), Toman Martin (45.), Hlaváč (46.) – Šlehofer 3 (20.,25.,38.) 
Žlutá karta : 16.Pavel Toman (SK Panters Klatovy) – hrubý faul  
Rozhodčí : Jiří Pytel (SK Chlistov) - známka 2,00  
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Panteři nastoupili k důležitému utkání v kompletní sestavě, hostům do téhož chyběli tři hráči. 
Domácí šli do vedení již ve 3.minutě, kdy překonal gólmana hostí Loskota Pavel Toman. 
Hosté vyrovnali ve 20.minutě, stejný hráč v poslední minutě první půle upravil na 1 : 2. Když 
v 38.minutě Šlehofer dokonal svůj hattrick a upravil na 1 : 3 vypadalo s družstvem Panterů 
všelijak. Ti se však nepoložili a po brankách Martina Tomana a Hláváče dovedli utkání pro ně 
k důležité dělbě bodů. 
 
SK Norton Milence  - SK Chlistov   5 : 0 kontumačně 

- hosté se bez omluvy nedostavili k utkání 
 
Mengy team Klatovy –  Vilyž team Klatovy    
- odloženo pro účast Mengy teamu na kvalifikaci na Mistrovství ČR 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 16.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence    14 10 2 2 65 : 29 32 
2. Red Dog´s Kal  13 10 2 1 59 : 30 32 
3. Mengy team Klatovy  13 9 0 4 48 : 34 27 
4.. SK Chlistov 13 8 3 2 36 : 27  27 
5. FC Devils Klatovy  14 6 1 7 44 : 57 19 
6. Buvolss Nýrsko   15 4 1 10 25 : 41  13 
7.. Vilyž team Klatovy 13 3 3 7 20 : 36 12 
8. SK Panters Klatovy  14 2 3 9 34 : 48 9 
9. AFK Geroj Klatovy 15 2 1 12 33 : 62 7 
 
 

2. liga 
 
Dohrávka 8.kola 
 
FC – Formanka Luby  - Magic Klatovy   3 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Mařák 2 (3.,6.), Krška (33.) – Rath 2 (22.,36.), Kotěšovec (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Formanka Luby na svého soupeře doslova vlétla a už v 6.minutě vedla 2 : 0 po dvou trefách 
Mařáka. V 22.minutě zamířil hostující Rath a snížil na poločasových 2 : 1. Třicátá třetí minuta 
nabídla po brankách na obou stranách a tak skóre poskočilo na 3 : 2, toto skóre však vydrželo 
pouze tři minuty, kdy vyrovnal na 3 : 3 svojí druhou trefou v utkání Rath. Další branka už 
nepadla a tak se body v tomto utkání dělili. 
 
16.kolo 
 
ST Smrk Klatovy  - AFK - Bidlo    3 : 5  ( 2 : 2 ) 
Branky : Štych (8.), Javorský (23.), Trojan (29.) – Šťastný (5.), Koželuh V. (24.), Nový J. st. 
(30.), Hruška (38.), Sýkora  (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Melichar (SH Bukvy Tokio)  – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo)          
 
Domácí pakliže ještě chtěli pomýšlet na postup do první ligy museli v tomto utkání nutně 
vyhrát, jenže už v 5.minutě prohrávali brankou Šťastného. V 8.minutě vyrovnal Štych a na 
další  branku se čekalo až do 23.minuty, kdy šli domácí poprvé do vedení brankou 
Javorského. O minutu později bylo vyrovnáno, branku na 2 : 2 vsítil Vojtěch Koželuh. 
Domácí v 29.minutě dobře zakombinovali a zásluhou Trojana opět vedli. Jenže hosté nejenom 
že opět vyrovnali, ale brankami Hrušky a Sýkory rozhodli o svém vítězství a výrazně se 
posunuli k první lize.  
   
 
 



Tady a teď Nýrsko  -  HPP Milence    1 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Mach A. (28.) – Dvořák (5.), Prodan (18.), Dyk (24.), Škvarenina (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (HPP Milence) 
 
Hosté byli nažhaveni na derby, přivezli si do Nýrska dvě pětky a ještě dva hráči zůstali nuceně 
na lavičce. První půle byla herně vyrovnaná, přesto jí hosté vyhráli 0 : 3, jelikož byli na rozdíl 
od domácích efektivní v koncovce.  Domácí během první půle mířili dvakrát do tyče. Druhá 
půle začala obdobně, domácí měli mírnou územní převahu, kterou v 28.minutě zužitkovali 
v branku Macha z trestného kopu. Hosté se však oklepali a v 37.minutě pečetil výhru svého 
týmu Škvarenina. 
  
 
SH Bukvy Tokio  -  TJ Klatovy Lorenc 04   4 : 6  ( 2 : 6 ) 
Branky : Hybšman 2 (11., 43.), Bálek (5.), Pechan (27.) -  Kolář 2 (2.,10.), vlastní (7.), 
Krejčiřík M. (9.), Hamhalter (13.), Nushart (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Kapusta (AFK Bidlo)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Domácí museli v tomto utkání bezpodmínečně vyhrát, pakliže chtěli mít alespoň teoretickou 
šanci na zachování druholigové příslušnosti. Obě družstva nastoupili do utkání pouze s jedním 
hráčem na střídání a to se nakonec ukázalo jako rozhodující, protože ostřílení hráči Lorenc 
svého soupeře v první půli přejeli výsledkem 2 : 6. Domácí ve druhé půli makali, snížili na 4 : 
6, prohru a jistý sestup už ale odvrátit nedokázali. 
 
Fireballs Klatovy  -  Magic Klatovy  4 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Hodl J. 2 (42.,46.), Podráský (31.), Bešta (38.) – Rath 2 (2.,10.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jaroslav Bulka (FC – Formanka Luby) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
V prvním poločase hosté domácí zaskočili dobrou kombinační hrou a zaslouženě se ujali díky 
dvěma trefám Michala Ratha vedení 0 : 2. Ve druhém poločase převzali otěže utkání pozvolna 
domácí a i díky uzšímu kádru hostí nakonec výsledek otočili. Dvě branky za domácí vsítil 
kanonýr Jiří Hodl, nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen po zásluze hostující Rath. 
  
Tabulka 2.ligy po 15.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 14 11 2 1 66 : 24 35 
2. AFK  Bidlo  14 8 4 2 62 : 30 28 
3. Magic Klatovy 15 8 2 5 42 : 34 26 
4. Tady a teď  13 7 0 6 41 : 31 21 
5. ST Smrk Klatovy 13 6 1 6 43 : 33 19 
6. FC – Formanka Luby 14 5 3 6 38 : 53 18 
7. HPP Milence    14 4 2 8 33 : 48 14 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  14 4 2 8 37 : 56 14 
9. SH Bukvy Tokio 15 1 2 12 19 : 72 5 



 
 

3.liga 
 
13.kolo 
 
Fire Brigade Klatovy  - Mušlák team   0 : 5 kontumačně 
 
16.kolo 
 
Veterans SK Chlistov – Fire Brigade Klatovy  5 : 0 kontumačně 
 
BS Stars Klatovy   - Rychlá rota Klatovy  odloženo pro nezpůsobilý terén  
 
Divadlo snů Klatovy   - ANFK Černý uhlí Klatovy   2 : 3    ( 2 : 2 ) 
Branky : Kanta 2 (5.,20.) – Valter (10.), Duda (25.), Sysel (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (BS Stars Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Šrámek (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Domácí vstoupili do utkání dobře a již v 5.minutě šli do vedení po pohotové střele Kanty. O 
této chvíle už ale na hřišti začali dominovat hosté a v 10.minutě zaslouženě vyrovnali 
Valterem. Domácí celý zápas hráli na dlouhé nakopávané míče, tato taktika jim však moc 
ovoce nepřinášela. Přesto šli ještě jednou do vedení, po standardní situaci znovu přesně mířil 
Kanta. V nastaveném čase první půle srovnal na poločasových 2 : 2 Duda. Druhá půle byla 
v jednoznačné režii hostů, domácí svým výkonem držel gólman Fremuth. V 40.minutě hosté 
zahrávali přímý kop a Sysel přesnou střelou propálil zeď i gólmana Fremutha – 2 : 3. Hosté se 
sice snažili o závěrečný nápor, do útoku šel i gólman Fremuth, šanci na vyrovnání si však 
žádnou nevytvořili.  
 
Modrá nudle Klatovy  - APH Formanka Rozvoj     6 : 1    ( 1 : 0 ) 
Branky : Šmolc J. st. 2 (42.,50.), Černý (10.), Špaček L. (29.), Klika (43.), Šmolc J. ml. (44.) – 
Osvald (39.) 
Žluté karty : 16. Vladislav Flaks (Modrá nudle Klatovy) – úmyslná ruka 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,50   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
    
Domácí se dostavili k utkání jejich tradiční úsporné sestavě 4 + 1, přesto to na výkonu v prní 
půli nebylo znát a hrálo se překvapivě vyrovnané utkání. Jedinou branku první půle vsítil 
domácí Černý. Domácí dobře bránili a hráli na osamoceného Osvalda, v 29.minutě však 
propadli a Lukáš Špaček zvýšil na 2 : 0. V 39.minutě snížil na 2 : 1 Osvald, poté však 
domácím došli síly a domácí v závěru své vítězství dalšími brankami pojistili.  
 
Mušlák team  -  PS Křeč Mochtín   3 : 6  ( 0 : 4 ) 
Branky : Kubový 2 (31.,40.), Pokorný (27.) – Vejskal 3 (3.,6.,18.), Šafránek 2 (2.,50.), Švátora 
J. (3.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : z lidu Lukáš König – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z týmu Veterans SK Chlistov 
Nejlepší hráč utkání :  Petr Kubový (Mušlák team) 
 
Hosté jako favorité zápasu  měli výborný vstup do utkání a už v 6.minutě vedli 0 : 3 po 
brankách Šafránka, Švátory a Vejskala. Ještě do konce první půle přidal další branku Vejskal 
a tak se šlo na přestávku za stavu 0 : 4. I když výsledek byl jednoznačný, hrál se vcelku 
vyrovnaný zápas. Domácí se ani za stavu 0 : 4 nepoložili a v 40.minutě Kubový snížil na       3 
: 4. Závěr utkání byl dramatický, rozuzlení přišlo až v poslední minutě utkání, kdy se potřetí 
v zápase trefil Vejskal, poté ještě přidal jednu branku Šafránek a bylo rozhodnuto.    
 
Tabulka 3.ligy po 16.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  15 13 1 1 73 : 27 40 
2. Modrá nudle Klatovy 16 11 2 3 63 : 24 35 
3. Veterans SK Chlistov 16 10 2 4 48 : 24 28 
4. PS Křeč Mochtín 16 8 4 4 51 : 33 28 
5. APH Formanka Rozvoj 15 7 1 7 49 : 47 22 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 15 6 1 8 30 : 34  19  
7. Mušlák team  16 6 1 9 38 : 68 19 
8. Divadlo snů Klatovy  16 5 2 9 31 : 45 17 
9. Rychlá rota Klatovy 15 2 2 11 20 : 44 7 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 

 
 
Disciplinární trest : 
 
Týmu Veterans SK Chlistov byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas. 
 
Tým SK Chlistov je povinen uhradit pokutu ve výši 500,- Kč za nedostavení se k utkání 
SK Norton Milence – SK Chlistov bez omluvy. Pokuta je splatná do 12.10.2012, jinak bude 
tým SK Chlistov diskvalifikován. 
 
 
Další program : 
 
17.kolo je v rámci zachování regulérnosti soutěže posunuto o týden později, na 
programu budou o nadcházejícím víkendu všechny dohrávky odložených 
utkání. Hrací časy i delegace rozhodčích pro poslední dvě kola zůstávají beze 
změn. 
 
1.liga 
 
Dohrávka 8.kola – 6.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
 SK Chlistov – Red Dogs Kal Chlistov SO 14,00 N.Milence 
 



 
 
Dohrávka 16.kola – 7.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
 Mengy team – Vilyž team  Masarykova, KT NE 10,30 Geroj 
 
 

2.liga 
 
Dohrávka 11.kola – 6.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
 Tady a teď Nýrsko - ST Smrk Pod sjezdovkou, Nýrsko SO 11,00 HPP Milence 
 

 
3.liga 
 
Dohrávka 10.kola – 6.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
 APH Forman. Rozvoj – ANFK Č.uhlí Pod Vodojemem ,KT SO 9,00 BS Stars 

 
Dohrávka 16.kola – 6.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
 BS Stars  – Rychlá rota FC Rozvoj, KT SO 15,00 ANFK Č.uhlí 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     



 


